Criado Por: 14123207049

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000089365001870027F10139C101B66C

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1431/08/03/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores/as Vereadores/as:

EMENTA: O vereador que esta subscreve vem
requerer, após ouvido colendo Plenário, que seja
oficiado PEDIDO DE INFORMAÇÃO à esta casa
sobre o Projeto de Lei completo, inclusive emendas
que regulamentaram o FUNDO DE AQUISIÇÃO DO
PRÉDIO PRÓPRIO DA CÂMARA DE VEREADORES
DE PELOTAS.

Com base no art. 52, inciso VIII, e art. 78, inciso XII, da Lei Orgânica do Município,
propomos seja oficiado esta casa a enviar em PDF o Projeto de Lei que trata do
FUNDO PARA AQUISIÇÃO DO PRÉDIO PRÓPRIO DA CÂMARA DE
VEREADORES DE PELOTAS.

SALA DE SESSÕES DE 17 DE MARÇO DE 2021

Anselmo Rodrigues - GOVERNAÇO
Vereador PDT